Harmonogram zaje¢ na kierunku lekarskim w semestrze zimowym roku akademickiego 2023/2024

Poniedziatek

Wtorek

Sroda

Czwartek

Piatek

Data

02.10.2023

03.10.2023

04.10.2023

05.10.2023

06.10.2023

V rok

V rok

V rok

V rok

V rok

Grupa

71 8

8:00-8:15

8:15-8:30

8:30-8:45

3| 45| 6| 7[8|9]10]11(12]13

8:45-9:00

9:00-9:15

9:15-9:30

9:30-9:45

9:45-10:00

10:00-10:15

10:15-10:30

10:30-10:45

10:45-11:00

2|1 3|4|5]6[7(8]9]10f[11]12]13

Onkologia W1
dr hab. n. med. B. Radecka, prof. UO
Aula B

41 5[6|7]8]9[10]11]12]13

3| 4[5|(6]7[8[9]10]11]12]13

Onkologia W2
lek. Lidia Czopkiewicz

Aula B

11:00-11:15

11:15-11:30

11:30-11:45

11:45-12:00

12:00-12:15

12:15-12:30

12:30-12:45

12:45-13:00

13:00-13:15

13:15-13:30

13:30-13:45

13:45-14:00

14:00-14:15

14:15-14:30

14:30-14:45

14:45-15:00

15:00-15:15

15:15-15:30

15:30-15:45

15:45-16:00

16:00-16:15

16:15-16:30

Neurologia W1
dr hab. n. med. B. tabuz - Roszak, prof. UO

Aula B

Otorynolaryngologia W1
prof. dr hab. n. med. K Morawski

Aula B

Neurologia W1
dr hab. n. med. B. tabuz - Roszak, prof. UO

Aula B

16:30-16:45

16:45-17:00

17:00-17:15

17:15-17:30

17:30-17:45

17:45-18:00

18:00-18:15

18:15-18:30

18:30-18:45

18:45-19:00

19:00-19:15




